
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.) oraz  § 4 i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. 
w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. 2009 r. Nr 105, poz. 870) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, który nastąpił w dniu 03 marca 2022 r. o godzinie 
1230, któremu uległa Pani  , powołuję zespół powypadkowy  
w składzie: 

1) Sebastian Wójcik – kierownik oddziału obsługi informatycznej - przedstawiciel pracowników, 

2) Adam Olejniczak – specjalista ds. bhp. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się specjaliście ds. bhp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7445FCB4-0E19-4B56-B37A-9CE81ACF4F94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


